Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2024 - 17:04 123611/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1329/2024

São Roque, 9 de outubro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Trânsito a instalação de placa de identificação do bairro
do Mombaça na Rodovia Castelo Branco, altura do pontilhão km 58, logo
após o Quinta do Marques no sentido interior.

É necessária a referida placa para que os motoristas
que vem do sentido capital, consiga identificar melhor a entrada do bairro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCUS VINICIUS PEREIRA
MD. Coordenador de Obras Rodoviárias | Grupo CCR - CCR ViaOeste
ouvidoriaviaoeste@grupoccr.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2024 - 17:04 123611/2024/acda

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VP0V5AV6UF2ZWV84
		2024-10-14T10:14:53-0300

		2024-10-14T10:14:53-0300